οὗτος μὲν ἐμβριθέστατος ἐγένετο, ὥστε δόξης μὲν κα-  
 ταρροεῖν, πρὸς δ' ἀλήθειαν παρορμαῖν. Γέγραψε δὲ 3  
 παίγνια σπουδῆς λεληθυῖα μειμιγμένα καὶ περὶ δούων  
 δύο καὶ Προτροπικόν.

## CAP. III.

## ΜΟΝΙΜΟΣ.

82. Monimus Syracusanus, Diogenis discipulus, fa-  
 mulus autem mensarii cujusdam Corinthii, ut Sosicrates  
 tradit. Ad eum Xenias qui Diogenem emerat quum  
 frequens commearat virtutemque hominis tum in agendo  
 tum in dicendo dilaudaret, Monimum in ejus pellexit  
 amorem. Ille enim continuo simulata vesania abjicere nu-  
 mos omnemque mensæ pecuniam cœpit, donec a domino  
 repudiatus esset : tum confestim se ad Diogenem contulit.  
 Adhæsit autem et Crateti multum, eadem studia conse-  
 ctatus : qua ex re factum est ut eum dominus etiam magis  
 insanire putaret. (83) Fuit autem vir ceber, adeo ut  
 Menander comicus ipsius mentionem fecerit : in quadam  
 enim comœdia quæ Hippocomus (*Equiso*) inscribitur, sic  
 de eo loquitur·

Erat homo nuper, Monimus, sapiens, mi Philo,  
 paullo sed ignobilior. A. Cum pera ambulans?

B. Imo enimvero tribus : sed effatum edidit  
 nihil mehercle simile istis sententiis,  
 puta, Te ipsum nosce, et quæ decantata eiusmodi :  
 superavit hæc mendicus ille et sordidus :  
 opinatum omne nil nisi fastum esse autumat.

Hic homo erat gravissimus, ut contempta gloria solam  
 veritatem appeteret. Scripsit autem ludicra seriis quæ  
 involvuntur sententiis permixta, de appetitionibus duo et  
 Exhortatorium.

## ΚΕΦ. Δ.

## CAP. IV.

## ΟΝΗΣΙΚΡΙΤΟΣ.

## ONESICRITUS.

84. Ὀνησίκριτος τοῦτον οἱ μὲν Αἰγινήτην, Δημήτριος δ' ὁ Μάγνης Ἀστυπαλαῖα φησὶν εἶναι. καὶ οὗτος τῶν ἔλλογιμων Διογένους μαθητῶν. Ἔοικε δέ τι ὅμοιον 2 πεπονθέναι πρὸς Ξενοφῶντα. ἐκεῖνος μὲν γὰρ Κύρω 5 συνεστράτευσεν, οὗτος δὲ Ἀλεξάνδρῳ· κακείνος μὲν Παιδείαν Κύρου, ὁ δὲ πῶς Ἀλέξανδρος ἤχθη γέγραφε· καὶ ὁ μὲν ἐγκώμιον Κύρου, ὁ δὲ Ἀλεξάνδρου πεποίηκε. καὶ τῇ ἐρμηνείᾳ δὲ παραπλήσιος, πλὴν ὅτι ὡς ἀπόγραφος ἐξ ἀρχετύπου δευτερεύει.

10 Γέγονε καὶ Μένανδρος Διογένους μαθητῆς, ὁ ἐπικα- 3 λούμενος Δρυμός, θαυμαστῆς Ὀμήρου, καὶ Ἡγησίας Σινωπεύς ὁ Κλοῦς ἐπίκλην, καὶ Φιλίσκος ὁ Αἰγινήτης, ὡς προεῖρήκαμεν.

84. Onesicritum quidam Æginetam tradunt, Demetrius autem Magnes Astypalæensem fuisse ait. Et hic inter Diogenis discipulos celebres fuit. Videtur autem quiddam habuisse simile cum Xenophonte. Ille enim cum Cyro, hic cum Alexandro militavit; ille Cyri Institutionem, hic Alexandri scripsit Educationem; ille Cyri, hic Alexandri persecutus est laudes. Est autem et stilus utriusque similimus, nisi in quantum quod transcriptum est inferius est exemplari.